

(Düzenli 939.Sayfada)

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılardır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortuğun oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilamların da dahil olmak üzere Şirkete ait ilamlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilamların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının onuz birinci gününe sona erer.

12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır, kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yekünları ile tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktarı oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Yürük	İmza
1	ETUP SABRİ GENÇÖZÜLÜ	TÜRKİYE	
2	BURHAN YILMAZDEMİR	TÜRKİYE	

(5/A (37/470)49)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 148577

MERSİS No: 0965002651500010

Ticaret Sicil/Dosya No: 257893-0

Ticaret Unvanı:

KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DİŞ TİCARET A.Ş.'NİN

Adres : Atatürk Mahallesi Orhun Veli Cad. Korozo Apt. No: 12/1 Esenyurt/İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 17.9.2020 tarihinde tescil edildiği ilam olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu / Yetkililer, Yönetim İç Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler: Beşiktaş 11. Noterliği' Nin 25.8.2020 Tarihli 16353 Sayı De Tasdikli, 19.8.2020 Tarihli 8 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı
Beşiktaş 11. Noterliği' Nin 25.8.2020 Tarihli 16354 Sayı ile Tasdikli, 19.8.2020 Tarihli 9 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

317*****96 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, UĞUR BERKE DEMİRHAN, 20.3.2020 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (İSAK ANTIKA, MEHMET YAĞIZ ÇEKİN, SEÇKİN KÖKSAL) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

333*****48 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, İSAK ANTIKA, 20.3.2023 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (MEHMET YAĞIZ ÇEKİN, UĞUR BERKE DEMİRHAN, SEÇKİN KÖKSAL) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

368*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, MEHMET YAĞIZ ÇEKİN, 20.3.2023 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı Yetkili) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (İSAK ANTIKA, UĞUR BERKE DEMİRHAN, SEÇKİN KÖKSAL) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

367*****98 Kimlik No'lu, BURSA / MUĞLAYA adresinde ikamet eden, SEÇKİN KÖKSAL, 20.3.2023 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (İSAK ANTIKA, UĞUR BERKE DEMİRHAN, MEHMET YAĞIZ ÇEKİN) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

1*****6 Kimlik No'lu, 1730 Assoc. Willem De Gueckstraat 12, Belçika adresinde ikamet eden, FILIP MARIE J. LUNIS, Aksı Karar Alınmaya Kadar (A Grubu İmza Yetkilisi (CFO)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 601*****32 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SİLİVİE adresinde ikamet eden, AYHAN GÖVEN, Aksı Karar Alınmaya Kadar (B Grubu İmza Yetkilisi (COO)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 197*****90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, ÖZLEM MESUTOĞLU, Aksı Karar Alınmaya Kadar (D Grubu İmza Yetkilisi (Mali İşler Müdürü)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

318*****32 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, SEMİH ŞALİHOĞLU, Aksı Karar Alınmaya Kadar (B Grubu İmza Yetkilisi (Flexible Gıda Ambalajları Genel Müdür Yardımcısı)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 128*****96 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, OSMAN BAŞARAN, Aksı Karar Alınmaya Kadar (C Grubu İmza Yetkilisi (CFO)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 276*****14 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BOYÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, FERCİ GÜZLEOĞLU AKMAN, Aksı Karar Alınmaya Kadar (D Grubu İmza Yetkilisi (İhracat Operasyon Yöneticisi)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

526*****54 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, İBKR TÜRKÖĞÜLÜ, Aksı Karar Alınmaya Kadar (B Grubu İmza Yetkilisi (Satış ve Pazarlama Direktörü)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 184*****74 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYLİKDÜZÜ adresinde ikamet eden, BERİL ESEN, Aksı Karar Alınmaya Kadar (D Grubu İmza Yetkilisi (Finans Yöneticisi)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

106*****18 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAŞAKŞEHİR adresinde ikamet eden, SÜLEYLA ÖZMANSUR, Aksı Karar Alınmaya Kadar (D Grubu İmza Yetkilisi (Müşteri Tahsilat Risk Yönetimi Yöneticisi)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

136*****12 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BOYÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, BURAK ORAL, Aksı Karar Alınmaya Kadar (D Grubu İmza Yetkilisi (İhracat Operasyon Yöneticisi)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 402*****90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KÜÇÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, AZİZ ŞAHİN, Aksı Karar Alınmaya Kadar (E Grubu İmza Yetkilisi (İnsan Kaynakları Direktörü)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

137*****68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, OĞUZ ARKAN, Aksı Karar Alınmaya Kadar (F Grubu İmza Yetkilisi (Zincir Markette Satış Müdürü)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 483*****98 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BOYÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, ŞÖKRİYE ÇOKŞENİR, Aksı Karar Alınmaya Kadar (G Grubu İmza Yetkilisi (Fedark Zinciri Genel Müdür Yardımcısı)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) 204*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKÖZ adresinde ikamet eden, ZAFER ALI YAĞCIOĞLU LAR, Aksı Karar Alınmaya Kadar (G Grubu İmza Yetkilisi (Satınalma Müdürü)) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (A Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan 104*****66 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden TÜRKER BEKTEİN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (E Grubu İmza Yetkilisi (Mali İşler Direktörü)) Temsile Yetkili görevi olan 235*****66 Kimlik No'lu İZMİR / MENEMEN adresinde ikamet eden İRTUĞRUL AŞÇIN'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (E Grubu İmza) Temsile Yetkili görevi olan 146*****78 Kimlik No'lu İSTANBUL / BOYÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden SEMA KARABİÇAK'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (G Grubu İmza) Temsile Yetkili görevi olan 412*****86 Kimlik No'lu İSTANBUL / ARNAVUTKÖY adresinde ikamet eden LİZİ MİHRAN YILMAZ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden Yetkili görevi olan 202*****88 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden MEHMET MURAT ÇAVUŞOĞLU'nun önceki bu görevi sona ermiştir.

YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ

KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DİŞ TİCARET A.Ş.'NİN

SINIRLI YÖNETİMİ VE TEMSİL-İLMAMINA İLİŞKİNİÇ YÖNERGE

TARİH: 19/08/2020

NUMARA: 2020/1

BİRİNCİ BÖLÜM**GENEL ESASLAR****MADDE 1****AMAÇ VE KAPSAM**

Koroplast Temizlik Ambalaj Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. ("Şirket") Sınırlı Yönetimi ve Temsil İlmamına İlişkin İç Yönerge'nin ("İç Yönerge") amacı, Şirket'e sınırlı yetkilerinin atanması ile ilgili esas ve usulleri kanun, ilgili mevzuat ve Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin hükümleri çerçevesinde belirlemektir. Bu İç Yönerge Koroplast Temizlik Ambalaj Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.'nin sınırlı yetkilerinin atama kararlarını dayanak olarak ilzaz edilmektedir.

MADDE 2**DAYANAK**

İşbu İç Yönerge, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 367. maddesi ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin 15. maddesine dayanılarak, İstanbul Ticaret Odası'nın Şirketlerde Sınırlı Yetkiye İlişkin İç Yönerge Uygulanması esaslarına uygun olarak Şirket Yönetim Kurulu'na hazırlanmıştır.

İKİNCİ BÖLÜM

SINIRLI YETKİLİLERİN ATANMASINA İLİŞKİN ESASLAR

MADDE 3

SINIRLI YETKİLİ ATANMASINA İLİŞKİN ESASLAR

Aşağıda ver alan maddelerde belirtilen yetki ve sınırlamalar ile Şirket'e atanacak olan sınırlı yetkililere verilecek olan yetkilerin çerçevesi belirlenmiştir. Bu yetkiler müstereken verilebilir.

Şirket'in imza yetkileri yetki grubu ayrıldığı olup, imza grupları kısaca (A), (B), (C), (D), (E), (F) ve (G) olarak belirlenmiştir.

İMZA SAHİPLERİNİN YETKİLERİ

A. En az bir A grubumuz yetkilisi olmak üzere, A, B ve C grubumuz yetkililerinden herhangi ikisi, Şirket unvanı veya işareti altına atacakları müsterekinizmaları ile aşağıdaki işlemleri yapmak üzere Şirket'i temsil ve ilzaz etmeye yetkili kılınmıştır.

(Devamı 941. Sayfada)

(Dağıtım) 940.Sayfada)

i. Süresi 1 yıl veya 1 yıldan kısa olan ve sözleşme taahhüdündeki toplam ödeme yükümlülüğü 250.000 TL (iki yüz elli bin Türk Lirası) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) her türlü damgamlık, avukatlık, mali müşavirlik sözleşmesi imzalanması;

ii. İşlem bedeli 270.000 TL (iki yüz yetmiş bin Türk Lirası) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) Gümrük İdareleri, Vergi Daireleri de dahil olmak üzere her türlü kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar nezdinde sulhname, ibraname ve teminatname verilmesi veya uzlaşma yapılması;

iii. Motorlu taşıtların kiralanması ile ilgili olarak süresi 3 yıl veya 3 yıldan kısa ve sözleşme taahhüdündeki yıllık ödeme yükümlülüğü 150.000 TL (yüz elli bin Türk Lirası) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) olan finansal kiralama veya sair motorlu taşıt kiralama sözleşmesinin ve protokollerinin akdedilmesi.

B. En az bir A, B veya C grubunuzun yetkilileri olmak üzere, A, B, C ve D grubunuzun yetkililerinden herhangi ikisi müşterekimzaları ile aşağıdaki işlemleri yapmak üzere Şirket'i temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır.

i. Bir defada işlem bedeli 500.000 EURO (beş yüz bin EURO'nun Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın işlem günü belirlediği kurun karşılığı Türk Lirası olarak) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) Şirket'in kendi adına açılmış veya açılacak hesaplarından alıcılara tahsil edilecek, hediye, swap, EFT, transfer ve virmen yapılması ve bankaların bu konuda emir ve talimat verilmesi, bankalardan teminat mektubu talep edilmesi ve döviz alım/satımına ilişkin her türlü işlemin yapılması;

ii. Şirket'in kendi açmış veya açılacak hesapları arasında ve grup içi şirketler arası işlemler de dahil olmak üzere, herhangi bir tutara tabi olmaksızın her türlü EFT, hediye ve diğer türlü para transferi yapılması;

iii. Akdedilen kredi sözleşmelerinde taahhüt edilen işlem bedeli 500.000 EURO (beş yüz bin EURO'nun Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın işlem günü belirlediği kurun karşılığı Türk Lirası olarak) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) kredi kullanımı;

iv. Şirket'iniz adına kredi kartı başvurusunda bulunulması, kredi kartı sözleşmesi ve evraklarının imzalanması, kredi kartının teslim alınması, kredi kartları kaybolduğu takdirde ilgili bankalara ibarlar verilmesi, imzalanması, yeni kredi kartı talep edilip bunlarla ilgili işlemler yapılması;

v. Müşahhasan bankalara tahsil veya teminat için tevdi edilecek müşteri çek ve senetlerin ciro edilmesi ve tahsil edilmesi ve bunlarla ilgili bordrolara imzalanması veya bankalardan çek ve senetlerin geri alınması, protestonun kaldırılması;

vi. Şirket işleri ile ilgili olarak üzere, Bankalar, Bakanlıklar, Beladiyeler, Sosyal Güvenlik Kurumu, Tapu Daireleri, Ticaret ve Sanayi Oduları, Ticaret Sicilleri, Bölge Çalışma Müdürlükleri, Nöbetler, Gümrük İdareleri, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası ve diğer Borsalar, Dış Ticaret Müsteşarlığı ve İhracatçı Birlikleri, Kambyo Müdürlükleri, Liman İşletmeleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere ve tüm kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşların her dairesinde, Şirketin borç ve taahhüt altına sokulması ve ödeme, tahvil veya transfer talimatı içermeyen işlemlerin takip edilmesi ve sonuçlandırılması, Şirket namına yazışmalar yapılması, beyanname bulunulması, beyanname, bildirim, dilekçe, fatura, irsaliye, mütahakat yazısı ve ihtarnameler hazırlanması, verilmesi ve geri alınması, izm, onay, rapor, belge talep, bildirim, hesap özeti, dekont talep edilmesi ve teslim alınması, gerektiğinde yenilenmesi, uzatılması, revize talep edilmesi veya iptal edilmesi;

vii. PTT, elektrik idareleri ve elektrik şirketleri, su idareleri, doğalgaz idareleri, Türk Telekomünikasyon A.Ş. ve telekomünikasyon idareleri, GSM operatör şirketleri ve internet servis sağlayıcıları nezdinde abonman sözleşmeleri imzalanması, bu sözleşmelerin tadil edilmesi ve feshedilmesi, yazışmalar yapılması, depozito yatırılması ve işletilmesi ve her türlü resmi ve özel kurum nezdinde yasal hakların muhafazası için gerekli ibar ve ihtarnamelerin gerçekleştirilmesi üzere ilgililere yetki verilmesi ilişkin olarak en fazla bir yıl süreli vekâletname düzenlenmesi;

viii. İthalat, ihracat, yurtdışı temsil, dahilde işleme, gözetim, menşei belgeleryle ilgili imzaların yapılması, bunlarla ilgili her türlü protokol, talimat, sözleşme ve belgelerin imzalanması, ihale ve ihaleci ait her türlü vesik, mukavaz, formülür, mektup, konsimento, ordino, beyanname ve taahhütname hazırlanması, mül mükabili, vesik, mukabili ve akreditif ihaleleri yapılması, Tesvik Uygulama Genel Müdürlüğü'ne verilecek ihraz kayıtlı yan sanayicileri hakkında protokolün imzalanması;

ix. Vergi Daireleri ve diğer mali mercilere verilecek dilekçe, yazı, düzeltme talebi, itiraz ve şikâyetin, vergi dairesine verilecek beyannamelerin imzalanması ve Şirket'in Maliye Bakanlığı, Defterdarlık, Mülkiyetlikler, Uzmanlıklar, Kontrolörler, Vergi Daireleri ve Vergi İhtaz ve Temyiz Komisyonları nezdinde temsil edilmesi;

C. A grubu imza yetkilisi ile birlikte E grubunuzun yetkililerinden herhangi biri müşterekimzaları ile aşağıdaki işlemleri yapmak üzere Şirket'i temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır:

i. Yıllık brüt ücreti 600.000 TL (altı yüz bin Türk Lirası) tutara (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) kadar olan personelin Şirket nezdinde istihdam edilmesi ve her türlü her türlü iş akdi düzenlenmesi veya feshedilmesi;

D. A, B ve E grubu imza yetkililerinden herhangi ikisi müşterekimzaları ile aşağıdaki işlemleri yapmak üzere Şirket'i temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır:

i. İşçilere disiplin cezası verilmesi, iş yasalarının, sosyal sigorta yasalarının gereklerinin yerine getirilmesi için gerekli her türlü belge, taahhüt ve yazışmaların imzalanması;

ii. Şirket'in Çalışma Bakanlığı ve Bölge Çalışma Müdürlükleri nezdinde temsil edilmesi;

H. A, B veya F grubunuzun yetkililerinden herhangi ikisi Şirket onayı veya kaşesi altına atacakları müşterekimzaları ile aşağıdaki işlemleri yapmak üzere Şirket'i temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır:

i. İhalelere katılma, ihaleler ile ilgili olarak sözleşme, beyanname ve taahhütlerin imzalanması, ihalelere iştirak için süreli özel vekâletname verilmesi;

ii. Süresi 1 yıl veya 1 yıldan kısa olan ve sözleşme taahhüdündeki toplam ödeme yükümlülüğü 500.000 EURO (beş yüz bin EURO'nun Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın işlem günü belirlediği kurun karşılığı Türk Lirası olarak) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) müşteri, tedarik, dağıtım ve sair satış sözleşmelerinin akdedilmesi;

iii. "Koroplast" ve "İdeal" markası ile ilgili patentler doğrultusunda dava sürecinin başlatılması, ihbarname, ihtarnameler gönderme konusunda bu işleri yürütecek olan kuruma vekâlet verme hakkı için süreli özel vekâletname verilmesi;

F. En az bir A, B, C veya D grubunuzun yetkilisi olmak üzere, A, B, C, D, E ve G grubunuzun yetkililerinden herhangi ikisi müşterekimzaları ile aşağıdaki işlemleri yapmak üzere Şirket'i temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır:

i. İlim veya yam mülkiyetine giren gemi kumpanyaları ile ncmelerine ve Şirket'in ihmat kaydıyla mülk verildiği kuruluşları imalat yapım, hizmet veren kişi ve kurumlara verilecek talimat, protesto mektubu veya ihaz yazılarının imzalanması;

ii. Süresi 1 yıl veya 1 yıldan kısa olan ve sözleşme taahhüdündeki toplam ödeme yükümlülüğü 500.000 EURO (beş yüz bin EURO'nun Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın işlem günü belirlediği kurun karşılığı Türk Lirası olarak) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) tedarikçilerle hammaddelerin satın alınmasına ilişkin sözleşme veya bonus/hibat sözleşmelerinin akdedilmesi;

iii. Şirket adına PTT, THY, özel kargo ve diğer mercilere gelmiş evrak, kargo, mektup, paket ve kolilerin teslim alınması veya gönderilmesi;

iv. Sözleşme taahhüdündeki toplam ödeme yükümlülüğü 100.000 EURO (yüz bin EURO'nun Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın işlem günü belirlediği kurun karşılığı Türk Lirası olarak) veya bu tutarın altında (veya herhangi bir yabancı para biriminde muadili) tedarikçilerle hammadde dışında kalan sarf malzeme, iş güvenliği malzemesi, yedek parça, küçük denirbaş, bakım malzemeleri, sabit kıymet, bilgisayar yazılım ve donanım vb işlemlerin sürükülmesi için gerekli malzeme ve hizmet alımına ilişkin sözleşmelerinin akdedilmesi;

G. A grubu, B grubu, C grubu veya D grubunuzun yetkililerinden herhangi biri, atacağı münferitimize ile Şirket tarafından akdedilen belgelerin Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) adresi üzerinden devlet destekleri başvurularının yapılması esnasında Şirket belgelerini elektronik imza kullanmak suretiyle tüm resmi kurumlara iletilmesi ve Ticaret Bakanlığı ve ilgili diğer tüm resmi kurumlara başvuru veya bilgi verme amacıyla elektronik imza kullanılması hususunda Şirket'i temsil ve ilzam etmeye yetkili kılınmıştır.

H. İmzaların geçerli olabilmesi için Şirket'in onayı veya kaşesi altına konulması olması şarttır.

I. Üst derecedeki imza yetkilileri, alt derecedeki imza yetkililerinin imza yetkilerine ilişkin olarak imza vazedebilir ve yukarıdaki esaslar dâhilinde Şirket'i temsil ve ilzam edebilirler. J. Herhangi bir işlem için işbu İç Yönerge'de özel olarak belirtilmiş konulara ilişkin imza yetkisi, aynı konuda genel nitelikte belirtilmiş olan imza yetkisiinden üstün olacak, ancak herhangi bir işlemin özel olarak belirtilmemesi, aynı konuda genel nitelikte belirtilmiş imza yetkisinin kullanılmasına engel teşkil etmeyecektir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER

MADDE 4

İÇ YÖNERGENİN KABULÜ VE DEĞİŞİKLİKLER

İşbu İç Yönerge, Koroplast Temizlik Ambalaj Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'nun onayı ile Yönetim Kurulu tarafından yürürlüğe konular, tescil ve ilan edilir. İç Yönerge'de yapılacak değişiklikler ve yönerge düzenlenmesi de aynı usule tabidir.

İşbu İç Yönerge uyarınca belirlenen yetkililer, Yönetim Kurulu'nun aldığı kararlar vasıtasıyla imza yetkilileri atanabilir.

Koroplast Temizlik Ambalaj Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. 19/08/2020 tarih ve 2020/1 numaralı İşbu İç Yönergesi, Yönetim Kurulu'na kabul edilmiş olup, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne tescil edildiği tarihte yürürlüğe girer.

(S/A/17470183)

T.C. HAKKARI TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 179

MERSİS No: 4341424235200015

Ticaret Sicil/Dosya No: 001198

Ticaret Unvanı:

NURİTTİN ÖLMEZ - İHAAR TİCARET-İŞAAT MALZEMELERİ SATIŞI

Adres : Çevre Yolu Şehit Selahattin Merkez/Hakkari

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 17.9.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Terkin

Tescil Edilen Olan Belgeler: 17.9.2020 Tarihli Diğer Kurum (Dilekçe)

TERKİN

Yukarıda bilgileri verilen tacirin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak terkin edilmiştir.

(İ/A/17470196)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 148623

MERSİS No: 096513368100001

Ticaret Sicil/Dosya No: 265389-5

Ticaret Unvanı:

YILDIZ AGROFARM TARIM HAYVANCILIK GÜBRE VE YEM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Kocatepe Mahallesi Yorum Sk. Yorum Evleri E1 Apt. No: 1 E/31 Bayrampaşa/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 17.9.2020 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adlar, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kısaltık No
1	YILDIZ YILDIZ	İSTANBUL - BAYRAMPASA	TÜRKİYE	096513368100001
2	ERKAN SURENİL	İSTANBUL - KARKIRIYI	TÜRKİYE	096513368100002

(Devamı 942.Sayfada)